COMUNE DI SAN FRATELVLO

Provincia di Messina

Copia di Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMMA PER INDENIZZO OPERATORE
N. 227 del Reg. REFERENTE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO N.31 DI SANT’AGATA
Data 29.12.2016 | MILITELLO.L.R. 328/2000.

L’anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di dicembre con inizio alle ore 12,30 e

segg. nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata, con appositi avvisi, la Giunta
Comunale, si ¢ riunita in presenza dei Sigg.:

Amministratore Carica Presenze
1 | FULIA Dr. FRANCESCO Sindaco SI
2 | CARROCCETTO Dr. CIRO Vice Sindaco SI
3 | SALANITRO Avv. LUIGI Assessore SI
4 | CARRINI Sig.ra ANTONELLA Assessore SI
Presenti 4
Assenti O

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Nina Spiccia

1l Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la L.R. 11.12.1991, n. 48;

Vista la L.R. 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della Legge 8 giugno
1990, n. 142, come recepito con I’art. 1, comma 1, lett. i della L.R. n. 48/1991, come modificato con
’art. 12 della L.R. n. 30/2000:

1l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica ha espresso parere:
Favorevole.

Il Responsabile dell’Area Contabile per quanto concerne la regolarita contabile ha espresso parere:
Favorevole.

Si da atto che il Responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione, attestazione
della relativa copertura finanziaria, cosi come previsto dall’art.13 della L.R. 3.12.1991 n.44.




VISTA la proposta di deliberazione che viene allegata alla presente per farne parte
integrante ¢ sostanziale;

RITENUTA la stessa, cosi come formulata, meritevole di approvazione;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTE le LL.RR. nn.44/91, 7/92, 26/93, 32/94, 23/97, 23/28 ¢ 30/2000

VISTO I’O.A.EE.LL. vigenti in Sicilia,come integrato con la L.R. 11/12/1991, n.48 e
successive modifiche ed integrazioni;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

* Di approvare, cosi come formulata, I’allegata proposta di deliberazione intendendosi qui
integralmente trascritto, ad ogni effetto di legge, il relativo dispositivo;

* Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva , stante I’urgenza,
ai sensi del 2 comma dell’articolo 12 della Legge regionale n. 44/91.



IL SINDACO

F.to Dott. Francesco Fulia
L’ASSESSORE ANZIANO 1L SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Ciro Carroccetto F.to Dott.ssa Nina Spiccia

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991,n. 44:
* E’stata pubblicata all’Albo pretorio on-line istituito sul sito informatico istituzionale dell’Ente ( art. 32

legge n. 69/2009 e art. 12 L.R. n. 5/2011) il giorno per rimanervi per quindici
giorni consecutivi ( art.11, comma 1):

E’ copia conforme all’originale

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Nina Spiccia

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

e Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44, ¢ stata
pubblicata all’Albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi dal al
come previsto dall’art.11:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 29.12.2016.
Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( Art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);
)< Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991;

Dalla Residenza Municipale, i .01.2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Nina Spiccia

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO

Dalla Residenza Municipale, 1i
IL SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI

PROFOSTA

AN FRATFEI.

»
CIA DI MESSINA

ONE DELLA GIUNTA COMUN ALE

MDELIBER,

=

C




pato

partecy

5y

¢ hamn

1
12

e/o ¢

2812000

e X
il

s

o
o % @
L @2
& Ll 9
Z o 5
g g o
[ ¥ j=
w =
& R =
.M‘WL ,n?mm G o
B
Q" ‘=
3 A .mw r £
o L Bt
o 5 E
e o oo ool
R 0y o
ﬂmwf mwm o g
o 23] 5
o, N
i dd
[N 2
et Pt
[ b=




{___M B e —— e S e e R e

SERVIZIO ECONOM ICO - FINANZIARIO (’

1 aOﬁGS\J‘ALﬁO 1f=sp£>ih”ﬁ)1k del servizip wowmmica ~ finanziario, 2 norma deli’ars Udella LR 11.12. 1991, n. 48 ed in
ordine ali & proposta di deliberazione che preced

|
ATTEST /’

La copertura finanziaria deliy $Desa con imputazione dells stesga alp’ Intervento in conto C—Qmpet@ﬂza/remdui del

bilancio corrente e:&ercxzm rndmme nefla propasta di del iberazione succitata,

San Fratelio, & 7 i 52 ii ) (Q\ I

[
|
\ I Responsabile del Servizio Finanziario [

oy

Ai sensi dell” 1, ;omma 1, le
3Gttoseritt esprimono i

G fecnios ¢ ssprime p

THONO concerne lg




